
検索ページの操作方法（スマートフォン版）

献立を調べたい月を選んでください。選択しない
場合、全てのデータが検索対象となります。

調べたい献立の種類が
分かる場合は、「献立
の種類」からA・Bのい
ずれかを選んでくださ
い。
こちらを選んだ場合、
②で学校を選ぶ必要は
ありません。

献立の種類が不明な場合
は、「小学校」から調べ
たい学校を選んでくださ
い。
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検索ページの操作方法（スマートフォン版）

調べたい日付を選んでく
ださい。選択しない場合、
全てのデータが検索対象
となります。

条件を設定したら、「検索」をクリックしてください。
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※豊中市の学校給食で使用しない食材
えび、かに、くるみ、そば、落花生（ピーナッツ）、アーモンド、
あわび、いくら、カシューナッツ、キウイフルーツ、まつたけ

特定のアレルゲン品目が
含まれるか調べたい場合
は、品目を選んでくださ
い。複数選択することも
可能です。
アレルゲン品目の検索は、
「特定原材料28品目」を
対象としていますが、※豊中市の学校給食で使用しな
い食材については、検索品目の対象としておりません。
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「献立詳細」欄の料理名をクリックすると、その料理
の栄養価を「料理別の栄養価」表から確認できます。

検索すると、検索結果が表示されます。
このページでは、献立の日付、料理名、使用食品、使用
分量、アレルゲン品目が表示されます。

条件を変更したい場合
はこちらから変更でき
ます。
選択のみで検索が実行
されます。

検索ページの操作方法（スマートフォン版）
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条件をリセットしたい
場合はクリックしてく
ださい。全ての条件項
目で「すべて」が選択
されます。

※「献立の種類」と「小学
校」の両方で「すべて」が
選択されていると、栄養価
が正しく表示されない場合
があります。必ず、特定の献立の種類もしくは小学校を選択
してから結果をご確認ください。


